
UCHWAŁA NR XXXII/281/21

RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA

                                                          z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Rawa 

Mazowiecka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021r. 1372) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty (Dz.U. z 2020r. poz.1327; z 2021r. poz. 4, poz. 1237) Rada Miasta Rawa Mazowiecka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVI/241/05 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 

30 marca 2005r. w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Rawa Mazowiecka § 13 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Wnioski o przyznanie stypendium szkolnego i zasiłku szkolnego należy składać w 

Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej w terminach określonych w 

art. 90e ust. 4 oraz art. 90n ust. 6 i ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  Przewodnicząca Rady Miasta

Rawa Mazowiecka

Grażyna Dębska


